
 

 

 
 שלישי ט' שבט תשפ"ג יום

 2023ינואר  31
 

 לכבוד, 

 השרה להגנת הסביבה   -ח"כ עידית סילמאן 

 שר החקלאות  -ח"כ אבי דיכטר  

 השר לביטחון פנים  -ח"כ איתמר בן גביר  

 

 שלום רב, 

 

  –מפגעי עשן ושריפות פיראטיות בשטחה המוניציפלי של המועצה מקומית אבו סנאן הנדון: 

 דחוף! 

המועצה האזורית מטה אשר הסמוכים למועצה המקומית אבו סנאן סובלים מזה מספר  תושבי  

לפעול   יכולת  כל  מבלי  פיראטיות,  אשפה  שריפת  אתרי  ממפגעי  יומי  ויום  קיצוני  באופן  חודשים 

 בנושא. 

פלסטיק,   שאריות  יש  השריפה   במוקדי  הסביבה,  לאיכות  ערים  איגוד  עם  יחד  שערכנו  מבדיקה 

 לת גושית. אסבסט, גזם ופסו

ניתן לצאת   לא  מוגפים,  התריסים  נשימה ושיעול,  קוצר  בעיניים,  צריבה  על  התושבים מתלוננים 

 מדובר בנזק בריאותי וסביבתי חמור.  -מהבתים

האתר   עיניים,  לעצום  ממשיכות  החוק  ורשויות  לפעול  ממשיך  כזה  שאתר  הדעת  על  יעלה  לא 

 ה המקומית אבו סנאן. הפיראטי ממשיך לפעול ביתר שאת בעידודה של המועצ

לאורך כל התקופה אנו מתריעים בפני כלל רשויות החוק האמונות על הטיפול בנושא ביחס למפגעים 

 הנ"ל וטרם נעשה דבר על מנת למגר את המפגע החמור.  

 עשרות קריאות נפתחות במוקד איכות הסביבה מידי יום בנושא אך ללא הועיל. 

( אפף את הישוב אשרת עשן סמיך ומחניק כתוצאה משריפת  2023ינואר  29גם השבוע )יום ראשון, 

 הפסולת. 

פיקוח של המועצה האזורית מטה אשר נמצא במקום, טרקטורים וכיבוי אש מוזמנים על בסיס יומי  

 במשטרה.  על מנת לכבות את השריפות  ואף הוגשו תלונות רשמיות

 יי תושבינו. בחומרה רבה את התופעה המסוכנת לבריאות ואיכות ח  רואים   אנו  

 בכדי לדאוג לטיפול מהיר ותקיף נגד האחראים.   אני קורא לכם לפעול לאלתר

 לזמן פגישה דחופה בנושא וסיור במקום על מנת לראות את גודל המפגע העצום.   מבקש 

 

 בברכה,                                                                                     

 משה דוידוביץ                                                                                         

 ראש המועצה האזורית מטה אשר         

 העתקים:  

 מנהלת מחוז צפון המשרד להגנת הסביבה  -סיגל בלומפנד

 מנהל מחוז צפון משרד החקלאות   -פארוק דאבור

 וד ערים לאיכה"סמנכ"ל איג -לורנס עמר



 

 

 מפקד משטרה עכו   -סנ"צ רוני כהן

 משטרה ירוקה  – מישל מור יוסף 

 מנכ"ל  – דן תנחומא 

 יועמש  – עו"ד אבי גולדהאמר 

 מנהל אגף תפעול מטה אשר  -איתי דוידי 

 יישובי מטה אשר הסמוכים לאבו סנאן 

 

 

 


